FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2023

CONCEDE COMENDA AO SR. SÉRGIO LUIZ FREIRE COSTA.

                                   O Vereador infra firmado, nos termos do
Artigo  90,  inciso  I,  alínea  “c”,  do  Regimento  Interno  da  Casa,
propõe  a  este  Poder  Legislativo,  o  presente,  PROJETO  DE
DECRETO LEGISLATIVO:

                                    Art. 1° Concede comenda ao Sr. SÉRGIO
LUIZ  FREIRE  COSTA,  Agente  de  Desenvolv imento ,
PRODETER/BNB, Doutor em Geografia, em reconhecimento pelos
relevantes serviços prestados a este Município.

                                    Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em
vigor na data da publicação.

Sala das Sessões, em 29 de março de 2023.

___________________________________________
Ver. Izidro Gonçalves Monteiro Junior
Autor

Publicado por: Izidro Gonçalves Monteiro Junior
Código Identificador: 01482777

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/04/2023.
EDIÇÃO 1624. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br